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Harm Reduction Group AB informerar kring norska 
lagen om smakförbud och standardiserade 
förpackningar för e-cigaretter  
 
Harm Reduction Group AB (publ) (”Harm Reduction Group” eller ”Bolaget”) informerar idag att lagen 

om smakförbud och standardiserade förpackningar för e-cigaretter nu formellt är antagen av norska 

riksdagen. Smakförbudet träder i kraft 1 juli 2024. 

 

Marius Arnesen VD på Harm Reduction Group, kommenterar hur det påverkar Harm 

Reduction Group: 

 

- Det var viktigt att vi nu äntligen fått svar kring smakförbudet i Norge. Det möjliggör för en mer 

effektiv strategiplanering och för ett tydligare operativt ramverk. Jag ser absolut fler fördelar än 

nackdelar på långsikt. Detaljhandeln kommer nu öppnas upp och marknaden kommer att 

konsolideras mer. Dessutom får vi en mindre produktportfölj att arbeta med, vilket medför betydligt 

enklare kontroll och starkare likviditetskassaflöde i verksamheten. Om man ser till nackdelarna 

kommer ju samtliga smaker utom tobak att förbjudas från försäljning. Dessa står idag för cirka 11 

miljoner av de norska intäkterna.  

 
 

Harm Reduction Group AB i korta drag  

Harm Reduction Group är Nordens snabbast växande koncern inom harm reduction. Detta 

segment består av lagliga nikotinprodukter som ersättning för den mycket skadliga 

tobaksrökningen. Bolagets löpande verksamhet finns i första hand i hela Norden, men även i 

Storbritannien. Företaget är särskilt starkt positionerat inom områdena elektroniska cigaretter 

(Vape) och snus, med femton exklusiva avtal med väletablerade rökfria produkter. Harm Reduction 

Group har nu tjugotvå fysiska butiker och elva egna nätbutiker. Bolaget har ett starkt tillväxtfokus, 

baserat på organisk tillväxt och solida strategiska förvärv, både i Norden och övriga Europa. 

Viktiga punkter här är starka synergier, marknadsandelar och sund finansiell verksamhet.  

För ytterligare information kontakta: 

Marius Arnesen, VD. Telefon: +47 938 00 894, e-post: ma@harmreductiongroup.com 
Harm Reduction Group AB, c/o Moodeko Consulting, Att. Tina Hjemli, Vattugatan 3, 78433 Borlänge - harmreductiongroup.com  


